
  

UCHWAŁA NR LXV/593/23 

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym  

,,Pod Malinową Chmurką” w Dobrzyniewie Dużym oraz maksymalnej wysokości opłat za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 204, 1429) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/326/21 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokosci opłat za pobyt dziecka w Klubie Dzieciecym ,,Pod Malinową Chmurką” 

w Dobrzyniewie Dużym oraz maksymalnej wysokości opłat za wyżywienie (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. 

poz. 4646) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1.1. Ustala się od 1 stycznia 2024 opłatę za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym ,,Pod Malinową 

Chmurką” w Dobrzyniewie Dużym, zwany dalej ,,Klubem”, w wysokości 650 zł miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Janina Kozakiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 6347


		2023-12-08T12:32:29+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




